Утверждаю

                                                                                 Руководитель

                                                                                       Исполнительного комитета

           Камско-Устьинского

           муниципального района

           А.А. Насыров

          _______________________

          «___»  __________2017 г.

Протокол №5

  заседания комиссии  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан  по обеспечению безопасности дорожного движения

 пгт. Камское Устье                            02 ноября 2017 г.

Председательствующий – Насыров А.А.,

руководитель Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан-председатель комиссии

Присутствовали:

Васильев А.А. – начальник отделения полиции «Камско-Устьинское»

отдела МВД Росси;

Гимадеева Е.А. – начальник МКУ «Управления образования»;

Минвалиев И.И. – главный врач ГАУЗ «Камско-Устьинская ЦРБ»;

Гилазов Э.В. – начальник 116 пожарной части «8 отряда ФПС по РТ»

Яруллин И.Ф. – руководитель исполнительного комитета пгт Камское-

Устье

Хайруллин Р.Р. – Управляющий делами исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района;

Загидуллина С.Ю. – главный редактор газеты «Волжские Зори» и «Идел

Таннары»;

Гатауллин М.М. – начальник отдела строительства и ЖКХ;

Валиев Р.Ф. – директор МУП «Бэркут»;

Ганиятуллин Р.Х. – начальник Камско – Устьинский ДРСУ Апастовского

филиала ОАО «Татавтодор»;

Валиев И.И. – руководитель ООО «Вираж+»;

Повестка дня:

1. Содержание улично-дорожной сети в зимний период в Камско-

Усьинском МР РТ.

выступающие: Гатауллин М.М. – начальник отдела строительства и ЖКХ;

Решили:

1. Руководителю исполнительного комитета пгт Камское-Устье:

Заключить Муниципальный контракт на зимнее содержание дорожно-

уличной сети на 2017 год

Срок: до 20.11.2017.

2. Руководителям  исполнительных комитетов п.г.т. Камско-Устьинского

района РТ Заключить Муниципальный контракт на зимнее содержание

дорожно-уличной сети на 2017 год

  Срок до 15.12.2017

3. ОАО «Татавтодор», МУП «Бэркут»: обеспечить в необходимом

количестве снегоуборочный автотранспорт, противогололедные

материалы.

Срок: до 20.11.2017.

              Протокол составил                                                              Хайруллин Р.Р.